АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2023 №       9-р
        с. Кукан

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального
района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с ч.4.1 ст.5, ст.10, ст.11, ст.12 Федерального закона № 273-ФЗ, п.8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 281 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» :
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края урегулированию конфликта интересов, (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       Н.М. Перов

                                                               УТВЕРЖДЕН
                                             распоряжением администрации
                                               Куканского сельского поселения
                                                         Хабаровского муниципального района
                           от 29.03.2023 № 9-р

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов

Полухин Сергей Сергеевич - председатель Совета депутатов; председатель комиссии;

Чурсина Галина Андреевна - главный специалист администрации Куканского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

Ежова Светлана Сергеевна - специалист администрации Куканского сельского поселения 1-й категории, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Андрущак Татьяна Ивановна -  специалист администрации Куканского сельского поселения 2-й категории;

Мамонова Ирина Анатольевна – депутат Совета депутатов Куканского сельского поселения;

Сидорова Наталья Петровна (по согласованию) – заведующая кафедрой менеджмента и государственного управления, кандидат социологических наук, доцент кафедры государственного и муниципального управления и служебного права Дальневосточного института-филиала РАНХиГС

В работе комиссии привлекаются представители учреждений и организаций приглашаемые в качестве независимых экспертов.

___________